
ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI”
Via Marconi n. 22 – 60020  POLVERIGI (AN)

Tel. 071/906101-9069265  Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422
e-mail: anic80300l@istruzione.it 

pec: anic80300l@pec.istruzione.it
www.icpolverigi.edu.it

                                       Albo online

OGGETTO: Decreto  di  aggiudicazione  per  l’affidamento  ad  Enti  Linguistici  accreditati  per  la
certificazione Inglese Cambridge Ket tipo A2 as 2021/22 per gli studenti della Scuola Secondaria di Primo
Grado dell’Istituto Comprensivo “Matteo Ricci” di Polverigi .
CIG ZC4352897B

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità
Generale dello Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii
VISTO il  Decreto Interministeriale  28 agosto 2018 n.  129 "Regolamento recante istruzioni  genera  sulla
gestione amministrativa-contabile delle Istituzioni Scolastiche” in particolare l’art.44 che consente di poter
stipulare  contratti a prestazione d’opera  con esperti per  particolari  attività  ed insegnamenti,  al  fine di
garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e
sperimentazione; 
VISTO il del D. Lgs.vo n°50/2016 – Codice degli appalti pubblici, come modificato dal D.lgs 19 aprile 2017 n 
57 dal DL18/04/2019 n 32;
ACCERTATA la necessità di individuare Agenzie, Società o Enti Linguistici accreditati di Lingua Inglese per
Esami di Certificazione Inglese Cambridge KET tipo A2 – a.s. 2021/2022;  
VISTA  la Determina Prot. n.  4049 del 10/02/2022;
VISTO  il bando Prot. n. 4054 del 10/02/2022;
VISTA  la nomina della commissione Prot. n. 5632 del 10/02/2022;
VISTO  il Verbale della Commissione prot n. 6171 del 01/03/2022 per il conferimento dell’ incarico come
ente  certificatore  ,  con  il  quale  a  seguito  dell’apertura  delle   buste  e  della  valutazione  delle   offerte
pervenute, è risultata aggiudicataria INLINGUA PESARO SRL;
VISTO  che non sono giunti reclami entro i 5 giorni successivi alla sua pubblicazione;

Tutto ciò visto e rilevato
DECRETA

Di aggiudicare alla INLINGUA PESARO SRL  il servizio in oggetto per gli studenti della Scuola Secondaria
dell’Istituto Comprensivo “Matteo Ricci” di Polverigi . 
Si  invia  il  presente provvedimento al  DSGA per  gli  adempimenti conseguenti in  ordine alla  stipula  del
contratto come indicato nella lettera di invito. 
Di  pubblicare  il  presente  decreto  all’albo  on-line  e  nell’apposita  sezione  del  sito  web ai  sensi  della  L.
33/2013;

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Prof.ssa Alessandra Rucci

ANIC80300L - A06E558 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006572 - 07/03/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA RUCCI

http://www.icpolverigi.edu.it/
mailto:ANIC80300L@PEC.ISTRUZIONE.IT

	Via Marconi n. 22 – 60020 POLVERIGI (AN)
	Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422

		2022-03-08T09:02:29+0100
	ALESSANDRA RUCCI




